
UCHWAŁA NR XXI/237/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Osiedla Ustroń Centrum 

Na podstawie art.35 ust.1 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm) oraz § 4 ust. 4 Statutu Miasta uchwalonego uchwałą Nr V/40/2003 Rady 
Miasta Ustroń z dnia 30 stycznia 2003r. po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/189/2012 Rady Miasta Ustroń z dnia 28 lutego 2012r. w sprawie 
Statutu Osiedla Ustroń Centrum § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Granice osiedla Ustroń Centrum wyznaczają ulice : Andrzeja Brody, Cieszyńska (od nr 7 po stronie 
lewej za wyjątkiem nr 31, 33, 35), M.Konopnickiej, Ks.Ludwika Kojzara, Katowicka II od nr 8 do nr 24, 
Os.Centrum, Os.Manhatan, Pasieczna, Piękna, Jana Wantuły, Widokowa." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Stanisław Malina

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lipca 2012 r.

Poz. 2942


		2012-07-20T12:46:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




